
年度別 累計

平成 2 年 10 月 ～ 平成 3 年 3 月 0 34 70 5 12 0 0 0 0 0 0 121 121

平成 3 年 4 月 ～ 平成 4 年 3 月 0 233 1,257 96 30 41 10 82 22 0 0 1,771 1,892

平成 4 年 4 月 ～ 平成 5 年 3 月 14 556 1,334 443 149 152 107 51 45 3 0 2,854 4,746

平成 5 年 4 月 ～ 平成 6 年 3 月 3 430 1,458 506 214 167 101 43 45 0 0 2,967 7,713

平成 6 年 4 月 ～ 平成 7 年 3 月 8 561 1,708 390 139 58 104 26 26 0 0 3,020 10,733

平成 7 年 4 月 ～ 平成 8 年 3 月 136 792 2,213 622 335 224 159 95 52 6 0 4,634 15,367

平成 8 年 4 月 ～ 平成 9 年 3 月 12 1,346 2,296 1,301 458 92 153 111 74 47 0 5,890 21,257

平成 9 年 4 月 ～ 平成 10 年 3 月 35 1,149 2,506 599 247 224 78 55 81 5 15 4,994 26,251

平成 10 年 4 月 ～ 平成 11 年 3 月 23 480 1,879 746 179 131 33 59 44 11 0 3,585 29,836

平成 11 年 4 月 ～ 平成 12 年 3 月 144 478 2,231 430 187 129 58 90 61 9 0 3,817 33,653

平成 12 年 4 月 ～ 平成 13 年 3 月 20 252 1,122 330 149 67 39 26 18 20 0 2,043 35,696

平成 13 年 4 月 ～ 平成 14 年 3 月 62 360 586 436 70 71 11 25 18 1 0 1,640 37,336

平成 14 年 4 月 ～ 平成 15 年 3 月 180 557 1,386 330 275 68 44 8 60 33 0 2,941 40,277

平成 15 年 4 月 ～ 平成 16 年 3 月 104 326 2,267 970 175 81 70 95 81 73 95 4,337 44,614

平成 16 年 4 月 ～ 平成 17 年 3 月 61 390 1,701 509 155 123 75 72 35 14 164 3,299 47,913

平成 17 年 4 月 ～ 平成 18 年 3 月 28 345 1,135 403 66 116 49 75 68 20 36 2,341

830 8,289 25,149 8,116 2,840 1,744 1,091 913 730 242 310

その他φ350 φ400 φ450 φ500

Ａ　Ｓ　Ｓ　工　法　施　工　実　績　表

合計

計 50,254

φ150 φ200 φ250 φ300 φ600 φ700

ＡＳＳ工法施工実績表

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

Ｈ２ Ｈ３ Ｈ４ Ｈ５ Ｈ６ Ｈ７ Ｈ８ Ｈ９ Ｈ１０ Ｈ１１ Ｈ１２ Ｈ１３ Ｈ１４ Ｈ１５ Ｈ１６ Ｈ１７

年度別 累計



年度別 累計

平成 ９年度 0 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 92 92

平成１０年度 10 167 284 154 28 14 8 9 15 0 0 689 781

平成１１年度 34 501 988 263 65 84 63 84 27 0 0 2,109 2,890

平成１２年度 129 409 1,623 579 90 104 190 995 1,049 30 0 5,198 8,088

平成１３年度 42 719 789 573 107 36 49 31 11 0 0 2,357 10,445

平成１４年度 65 1,579 2,323 620 291 265 118 130 53 26 0 5,470 15,915

平成１５年度 35 994 1,726 604 111 96 38 120 34 46 0 3,804 19,719

平成１６年度 52 1,106 1,471 789 138 94 121 96 39 4 0 3,910 23,629

平成１７年度 31 591 2,186 792 140 198 118 66 93 24 0 4,239 27,868

計 398 6,066 11,482 4,374 970 891 705 1,531 1,321 130 0 27,868

φ150 φ200 φ250 φ300 φ600 φ700 その他φ500

Ｌ・Ｈ工法施工実績表

施工年度 φ350 φ400 φ450
合計
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